
Kdy? 
18.–19. července 2023
29.–30. srpna 2023

Srdečně vás zveme na další ročník oblíbené Letní školy (nejen) pro personalisty

Za kolik? 
8.500 Kč + DPH za dvoudenní letní školu
Cena zahrnuje program školení na oba dny, besedy během polední pauzy,
veškeré pracovní materiály a kompletní občerstvení
(včetně studených i teplých nápojů).

Co navíc? 
Inspirativní setkání i netradiční občerstvení

▶ Ranní jógové naladění

▶ Tradiční čínská medicína

▶ Svěží a netradiční občerstvení

Co? 
Praktické dvoudenní HR školení

▶ Umění kreativní improvizace aneb Dělejte to jako Charlie Chaplin

▶ Aktuální pracovněprávní témata a judikatura

Kde? 
Vzdělávací centrum Randls Training v Praze na Budějovické

Veškeré informace, včetně přihlašovacího formuláře, najdete na www.randlstraining.com. 

Těšíme se na vás!

Michal Peškar
je partnerem advokátní kanceláře Randl Partners, s.r.o. a zároveň častým přednášejícím ve vzdě- 
lávacím centru Randls Training i mimo něj. Spolu s Natašou Randlovou vede v rámci advo-
kátní kanceláře pracovněprávní tým. Ve své praxi se specializuje na pracovní dobu, dovole-
nou a odměňování. Je členem české i evropské asociace advokátů se specializací na pracovní 
právo, členem Kolegia expertů AKV a členem České společnosti pro pracovní právo a právo 
sociálního zabezpečení.

www.randls.com

Karel Voříšek
je moderátor zpravodajství CNN Prima News, lektor a trenér přesvědčivého vystupování. Napsal 
pět knih: Jak být přesvědčivý a neztratit se v davu, Štěstí se dá naučit, Žij teď aneb moje cesta 
za ajurvédou, Osudová životních šansoniérů a Nebát se a mluvit. Moderuje různé akce a vede 
semináře a přednášky nebo individuální konzultace na téma mluvení před lidmi, přesvědčivost 
projevu a umění improvizace. 

www.karelvorisek.cz
www.hovorykv.cz

Martina Kusá
je nesmírně sympatická lektorka jógy a jógové terapie. Svůj život nerozlučně spojila s jógou v roce 
2011. Touhu po vědění v této oblasti potvrdila certifikovaným studiem jógy v ČR i v Indii. Věnuje se 
především individuálním lekcím.

www.omlife.cz 

Barbora Holá
je terapeut tradiční čínské medicíny a zároveň perioperační sestra na oddělení ortopedie a trau-
matologie s dlouholetou praxí ve FN Motol. TČM jí okouzlila, protože její celostní diagnostický 
přístup umožňuje odhalit příčinu potíží a tím, pomocí terapeutických metod TČM, nastoupit cestu 
úzdravy i trvalého vyřešení problému.

www.berkana-tcm.cz

Randls Training s.r.o.
Tetris Office Building, Budějovická 1550/15a, Praha 4, +420 222 755 311

www.randlstraining.com 

Letní škola 2023

Srdečně vás zveme na další ročník oblíbené Letní školy (nejen) pro personalisty

Letní škola 2023



ÚTERÝ 18. 7. / 29. 8. 2023 STŘEDA 19. 7. / 30. 8. 2023

            9.00 │                 Ranní káva na uvítanou

              9.30—11.00  │      Umění kreativní improvizace
                                   aneb Dělejte to jako Charlie Chaplin
                                              Karel Voříšek

Interaktivní seminář se zaměřením na podstatu přesvědčivosti, vystupování před lidmi a umění 
improvizace jako základu kreativní komunikace. 

Každá improvizace, aby jako improvizace vypadala, musí být pečlivě připravena. Dozvíte se, proč 
slovo a obsah sdělení nestačí, a čím je třeba je okořenit, aby přesvědčily a zaujmuly. Vše hravou 
formou. Nudit se nebudete.

A proč̌ Charlie Chaplin? Nepředstavitelný celoživotní trémista, který se se svými přáteli pravidelně 
scházel na improvizačních večírcích. Dobře se najedli, napili a z klobouku si pak každý vytáhl 
nějaké bláznivé téma. Právě na něj poté museli maximálně deset minut improvizovat ve svém 
vystoupení. 

 A přesně na takový večírek, i když během dne, vás zveme. Pobavíte se, něco se dozvíte a objevíte 
taje improvizace a přesvědčivosti před lidmi. Dělejte to jako Chaplin. Překonejte trému, nebojte 

se a mluvte.

            11.00  │                                Kávová / čajová přestávka

            11.15—12.45  │      Umění kreativní improvizace
                                               Karel Voříšek       

       12.45  │                                Čas na POKE(c)

            13.30—15.00  │  Umění kreativní improvizace
                                               Karel Voříšek

            15.00  │                                Kávová / čajová přestávka

            15.15—17.00  │   Umění kreativní improvizace
                                               Karel Voříšek

            17.00  │               Ke každé improvizaci patří na závěr sklenka –
                                   - třeba Prosecca?

            8.30—9.30  │          Ranní jóga pro zájemce

            9.30—10.00  │      Káva, čaj a něco dobrého k tomu

            10.00—12.00  │  Aktuální pracovněprávní téma
                                               Pracovněprávní tým Randls

Vybereme dle aktuálního vývoje legislativy, judikatury a praxe.

Bližší informace včas uvedeme na našich webových stránkách.

            12.00  │                                Chuť Asie k obědu

            13.00—14.30  │  Tradiční čínská medicína
                                   aneb Pokračujeme v cestě po Asii
                                               Barbora Holá

O moudrosti tradiční čínské medicíny, pěti pilířích, na nichž stojí, a síle celostní medicíny.

            14.30  │               Kávová / čajová přestávka

            14.45—16.00  │ Pracovněprávní judikatura
                                   a novinky
                                               Pracovněprávní tým Randls

Vybereme dle aktuálního vývoje legislativy, judikatury a praxe.

Bližší informace včas uvedeme na našich webových stránkách.

            16.00  │                                Slavnostní zakončení
                                               Jarmila Chlumová


